

嬉野市地域防災計画（第1編 総則）の修正に係る新旧対照表

[illegible]

嬉野市地域防災計画（第1編 総則）の修正に係る新旧対照表

頁	現行		修正案		備考
		エ 地方公共団体が行う防災対策に関する技術的な支援・助言に関すること オ 防災気象情報の理解促進、防災知識の普及啓発に関すること		エ 地方公共団体が行う防災対策に関する技術的な支援・助言に関すること オ 防災気象情報の理解促進、防災知識の普及啓発に関すること	
16	<u>『西日本電信電話株式会社』</u>		<u>『NTT西日本株式会社』</u> ※本計画において、「西日本電信電話株式会社」とある箇所は、すべて「NTT西日本株式会社」に変更する。（第1編 16，19頁 第2編 62，71，78，234，300頁 第3編 307頁）		社名変更
	第3章 嬉野市の概要 第1節 自然的環境 第1項 自然的条件		第3章 嬉野市の概要 第1節 自然的環境 第1項 自然的条件		
21	（位置・地勢） 嬉野市は、佐賀県の西南部に位置し、北及び北東一帯は阿蘇火山脈の最北にあたる多良山系が連立し、北は武雄市、北東に白石町、南東に鹿島市、西は長崎県に隣接し、面積は126.41km ² 、 <u>人口24,449人</u> である。（ <u>令和6年11月30日現在</u> ）		（位置・地勢） 嬉野市は、佐賀県の西南部に位置し、北及び北東一帯は阿蘇火山脈の最北にあたる多良山系が連立し、北は武雄市、北東に白石町、南東に鹿島市、西は長崎県に隣接し、面積は126.41km ² 、 <u>人口24,274人</u> である。（ <u>令和7年10月31日現在</u> ）		最新のデータに更新
	第2項 気象		第2項 気象		
23	（略） （1）各年の気象概況 <u>（2024年 追加）</u> （2）日及び1時間降水量順位（1977～ <u>2024</u> ） （略）		（1）各年の気象概況 <u>2024年 平均気温 17.0℃</u> <u>最高気温（日にち） 37.7℃（8/27）</u> <u>最低気温（日にち） -3.6℃（1/26）</u> <u>降水量 2,413.0mm</u> （2）日及び1時間降水量順位（1977～ <u>2025</u> ） （略）		2024年記録を追加修正 最新データに更新